ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงลำพูน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๖  รายการ โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง ม.๕๖ (๒) (ข) น้ัน

ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๖  รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พรมทวีกิจ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย 
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๔๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใข้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(บายบุญล่ง ด้ว^]ระสิทธึ๋) 
ผ้อำนวยการแขวงทางหลวงลำพน